ROK XI. Warszawa d. 2 (14) Października 1876 r. TOM XXI.nwnnHn

P I .= M O T Y O O 1) N I O W K
FOŚWII^X>NK

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
EARMACYI I W ETEKYNA Ii YI.

Cena Gazety Lekarskiej. Hr iKarszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. IK A'rf-
lestwie i Cesarstwie-, w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6.